struxit Gustav Kramer. Berolini, 1844—52. 8°.
3 Vol.

Σονίδας. Suidae Lexicon Graece et Latine. Ad fidem optimorum librorum exactum post Thomam Gaisfordium recensuit et annotatione critica instruxit Godofr. Bernhardy. Halis et Brunsvigae, 1853. 2 tom in 4 Vol. 4°.
Theocriti reliquiae Graece et Latine. Text. recognovit et cum animadverss. aliorum excerptis suisque ed. Theophilus Kiessling. Accedunt argumenta Gracca, scholia. Lipsiae, 1819.

Theocriti Idyllia iterum edidit et commentariis criticis atque exegeticis illustr. Ad. Th. Fritzsche. Accedunt annotationes selectae. Vol. I. Lipsiae, 1868. 8°

Theocriti, Bionis et Moschi carmina ed. Aug. Meinecke. Lips., Teubn. 1825.

Θεοφραστον Ερεσιον τα σωζομένα. Theophrasti Eresii quae supersunt opera et excerpta librorum quattuor tomis comprehensa. Ad fidem librorum editorum et scriptorum emendavit etc. explicare conatus est Jo. Gottlob Schneider. Lipsiac, 1828—31. 8°. 5 Vol.

Theophrasti Eresii historia plantarum, emendavit cum adnotatione critica edidit Fridericus Wimmer. Vratislaviae, 1842. gr. 8°. (Geschenk des Verlegers.)

Theophrasti Characteres et Philodemi de vitiis liber decimus. Accedunt characterismi duo ex Rutilio Lupo et ex Rheticis ad Herennium. Cum commentario edit Ussing. Hauniac, Hegel, 1868.

Thomae Magistri s. Theoduli Monachi eeloga vocum Atticarum, ex rec. et cum prolegg. Friderici Ritscheli. Hal. Sax., 1832. 8°.

Thucydidis Olori fil. de bello Peloponnesiaco libri VIII ad editionem Car. Andr. Dukeri et Joannis Gottleberi ed. Carolus Ludovicus Bauerus. Lips., Engelh. Benj. Schwickert, 1790. Vol. I. Vol. II: ad edit. Duker, Gottleber, Bauer; editionem absolvit Christ. Dan. Beckius. Lips., Schwickert, 1804. 4°.

Thucydidis de bello Peloponnesiaco libri octo. Ex rec. Imman. Bekkeri. Accedunt scholia Graeca et Dukeri Wassiique annotationes. Berol., 1821. 8°. 3 Vol.

Θουκυδίδον Συγγραφη mit erklär. Anmerkungen von K. W. Krüger, Vol. I. 3. Aufl. 1860. Vol. II. Berlin, K. W. Krüger, 1858.

Thucydidis de bello Peloponnesiaco libri octo. Ad optimorum librorum fidem editos explanavit Ern. Fridr. Poppe. Gotthae, 1843—51. 8°. 4 Vol.

Thucydidis de bello Peloponnesiaco libri VIII ad optimorum libr. fid. editos explanavit Ernestus Fridericus Poppo. Vol. II. sect. I. ed. altera quam auxit et emendavit. Joh. Matth. Stahl. Lipsiae, Teubner, 1875.

Thucydides für den Schulgebrauch erklärt von Dr. Gottfr. Boehme. Bd. I u. II. Leipzig, Teubn., 1856.

Thucydides. Geschichte des Peloponnesischen Krieges, aus dem Griechischen übersetzt und mit kritischen Anmerkungen erläutert von Jo. David Heilmann, Dritte etc. Auflage von G. G. Bredow. Lemgo, 1823. 8°.